comes domnus Fernandus conf., Petrus Alfonsi conf., Alfonsus Ermigi conf., Suarius 

Suarii ts., Giraldus Pelagii ts., Petrus Nuniz ts., Iulianus notarius curie. 

Fonte: (Extraído de: AZEVEDO, COSTA e PEREIRA, 1979:105). 

Documento XVIII 

60 

Carta per que don Pedro Afonso e sa molher dona Orraca Affonso deron ao moesteryo 

de san Johane de Tarouca mil moyos de sal cada ano em Aaueyro. 

 JN nomine dominj amen. Nouerint vniuersi presentis instrumentj seriem 

inspecturi quod sub era Mª CCCª quadragesima quarta.videlicet. quarta die Julij apud 

ciuitatem Vlixbone coram reuerendo patre donno Johanne episcopo vlixbonensi. jn 

presencia mej Laurencij Iohannis publicj tabellionis ciuitatis eiusdem et testium 

subscriptorum. Alffonsus Martinj vice cancellarius jllustrissimj donnj Dionisij dej gracia 

regis Portugalie et Algarbij ostendit publicari et legj fecit quandam cartam apertam 

sigillatam  sigillo donnj Petri Alfonsi cujus tenor talis est.    

 Jn dej nomine. Ego donno Preto(sic) Alfonsi et vxor mea donna Auerio et damus 

inde de eo ad sanctum Johannem de Tarouca mille modios in singulis annis pro remedio 

animarum nostrarum usque in perpetuum habeatis uos ipsum salem iuri quieto 

temporibus seculorum. sed si aliquis homo uenerit uel uenerimus quj hanc cartam 

inrumpere uoluerit sit maledictus et excommunicatus et cum Judas (sic) traditore iacet in 

inferno amen. Facta carta prima die Januarij apud Aueryo. era Mª CCª et Liiijª. in 

tempore erat rex Alfonsus et regina dona Vrraca. et erat archiepiscopus bracharensis  

donus Stephanus. Ego donus Petrus Alffonsi et vxor mea dona Vrraca Alffonsi simul cum 

filijs meis in hanc cartam manus nostras roboramus. sed quj presentes fuerunt. Boninus 

presbiter prelatus sancti Micaelis testis. Alffonsus Isidrj testis. Petrus Suarij judici(sic) 

de Auerio testis. Pelagius testis. Johannes clericus testis. Petrus quj notuit. Et istum salis 
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(sic) semper datum per ipsam medida( sic) que fuit semper.   

 Qua perlecta et publicata prefatus Alffonsus Martinj petijt a dicto domino 

vlixbonensi episcopo quod prestaret michj predicto tabellionj auctoritatem suam 

ordinariam redigendj predictam cartam in publicam formam. Actum era. Mense. die et 

loco superius nominatis. Presentibus. Alffonso Fernandj thesaurario. Alffonso Pelagij 

magistro scolarum. magistro Petro canonico vlixbonensis episcopi et ad peticionem dictj 

Alfonsi Martinj predictam cartan in hanc publicam formam redegj et exinde hoc publicum